<sup>147</sup> Franciszek Boski h. Jasieńczyk, kaszt. rawski i star. arcybiskupi łowicki.

<sup>148</sup> Marcin Nieborowski — jak przyp. 56.

<sup>148</sup> Not. kapituły ks. Trzeciak.

D. 2—6 Iunii<sup>h</sup>, in capitulo generali Pentecostes:

[473] s. 526—527. *Domus notarii et supplices libellus eius.* Viso et lecto supplici libello per rndum notarium Capituli porrecto, committit eidem d. notario Ven. Capitulum praeiens generale, quatenus iuxta proxim et consuetudinem antiquam [s. 527] Missas ad Altare Smi Corporis<sup>149</sup> et S. Crucis<sup>150</sup> absolvit debitas, iuxta eandem praxim et consuetudinem absolvat: qualibet septimana duas, videlicet ad Alt. Corporis unam, ad Alt. Crucis itidem unam, semper antiquis moribus suorum antecessorum notariorum procedendo. Quoniam vero pro exstructione domus notarii accepit iam ex derelictis olim adm. rndi Stanislai Koperski<sup>151</sup> florenos 100, ex massa Capituli flor. ducentos, pro ulteriori vero expensa, ut perfecte domus notarii exstruatur, sitque habitalis in omnibus, implorat adhunc clementiam Venerabilis Capituli. Ideo pro huiusmodi expensis domus conceditur eidem mensae capitularis decima in villa Płyćwia<sup>152</sup>, quatenus eandem in anno currenti exdecimeta, diveniat aut extritaret, et in aedificationem dictae domus notarii convertat, ut dicta domus hoc anno sit habitabilis, cum propter occupationem domus Rorantiae est incommodum ministris.

[474] s. 527—528. *Dispositio Sacristiae.* Quoniam canonici supernumerarii ac alii nati dumtaxat solo stallo in ecclesia gaudere debeant, privilegia vero et praerogativas, quibus praelati et canonici gaudent, nullatenus usurpare aut praetendere possunt, ideo praesenti decreto statuimus, quatenus in Sacristia Communi apparatu communi utantur. Reverendi vero vicarii stolas ab apparatibus sollemnibus nullatenus assumant, sub poena trium marcarum, quo utrumque rndo sacristiano<sup>153</sup> serio committitur et commendatur.

D. 1 Augusti, in capitulo partiali ordinario:

[475] s. 537. *Installatio adm. rndi notarii<sup>154</sup>.* Coram illmis, per illribus et adm. rndis praelatis et canonicis, capitulariter congregatis, compares personaliter adm. rndus Simon Trzeciak actorum praesentis Ven. Capituli notarius, exhibitis litteris institutionis sui pro canonicatu supernumerario huius Ecclesiae Collegiate, a cels. principe dno suo archiepiscopo Gnesnensi, primate<sup>155</sup>, auctoritate illius ordinaria sibi sub die Lunae vigesima mensis Iulii anno praesenti hic Łovicii datis et benigniter

<sup>h</sup> W aktach błędnie: Iulii.

<sup>149</sup> Ołtarz Bożego Ciała — jak przyp. 29.

<sup>150</sup> Ołtarz Sw. Krzyża — jak przyp. 28.

<sup>151</sup> Notariusz śp. St. M. Koperski.

<sup>152</sup> Płyćwia wieś — jak przyp. 140.

<sup>153</sup> Ks. J. Ulicki — jak przyp. 79.

<sup>154</sup> Recepceja not. Trzeciaka na kan. nadliczb.

<sup>155</sup> Arcybpa St. Szembek — jak przyp. 66.

impertitis. Vigore earundem petiit se ad realem, actualem et corporalem praefati canonicatus supernumerarii possessionem induci, poni et recipi, stallumque in choro et locum in processionibus ac aliis munis ecclesiae sibi assignari. Et Venerabile Capitulum, visis et lectis superscri[pti]s institutionis litteris, postulatam inductionem in actualem possessionem dicti canonicatus supernumerarii seu installationem praefato rndo notario suo non denegavit. Quam tamen ad effectum relationis per ipsum facienda Celsissimo Principi domino suo in eo, qualiter praesens Ven. Capitulum id requirit a praefato adm. rndo notario, ut officio instigatoriali, quo adpraesens fungitur, abrenuntiet illudque se resignaturum declaret, ad proxime incidens capitulum distulit decreti praesentis vigore.

D. 8<sup>1</sup> Augusti, in capitulo partiali ordinario:

[476] s. 538. *Installatio adm. rndi Trzeciak*<sup>156</sup>. Inhaerendo decreto suo anteriori, sabbato proxime praeterito lato, praesens Ven. Capitulum, quo mediante suprascripto adm. rndi Trzeciak stallum vigore institutio- nis suae concessum est, illudidem decretum die hodierna ad exsecutio- nem perducendum praefatumque adm. rndum Trzeciak installandum es- se duxit. Ad eum effectum perillrem Lipnicki canonicum<sup>157</sup> et illrem Martinum Kowalski canonicum natum et ad S. Leonardum praepositum Łoviciensem<sup>158</sup> deputavit. Qui adm. rndus Trzeciak, huius Capituli no- tarius, taliter susceptus et admissus per suprascriptos perillstrem et illustrem deputatos, in facie totius Capituli et cleri, necnon populi in ec- clesia exsistentis, installatus ac de pacifica possessione sui stalli et cano- nicatus protestatus est.

D. 8—12 Decembbris, in capitulo generali Conceptionis:

[477] s. 549. *Recapitulatio decretorum*. Lecta decreta tam in genera- li capitulo Festi Pentecostes, quam in particularibus capitulis lata et formata, omnia et singula praesens Ven. Capitulum approbavit et rati- ficavit.

[Pert. ad organis. et cancell.]

[478] s. 551. *Iucundus ingressus et cap[p]alia*. Iuxta antiquam con- suetudinem, in statutis chapteribus descriptam, requiruntur perillres canonici, quatenus iucundos ingressus, in dictis statutis descriptos, ad manus perillris procuratoris exsolvant. Alias qui eiusmodi iucundos in- gressus, vulgo cap[p]alia dictos, non persolverint, committitur p. procu- ratori, quatenus ex refectionibus eorum aut quibusvis proventibus de- trahat, decreti praesentis vigore.